legitimidade dos atestados, apresantando, quando solicitado pela Adminiskação, cópia do contrato

que deu suporte à contratagão, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto

contratado, dentre outros documentos.

9. ESTIMATTVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de RS 116.460,00 (cento e dezesseis mil e

quatrocentos e sessenta reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

6

9.2. 0 custo estimado da contratação não possui caráter sigiloso e será tornado público apenas e

imediatamente após o julgamento das propostas.

9.3. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contrataçào e sua